同济大学2009年秋季MBA学生入学注意事项MBA考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_8C_

E6_B5_8E_E5_A4_A7_E5_c70_645122.htm 亲爱的MBA同学：

祝贺您被录取为同济大学2009年秋季MBA研究生，现将报到

有关注意事项通知如下： 1、报到时间：2009年9月16日上午8

：30-下午4：30。请各位同学务必按此规定的日期来校报到

。 2、报到地点：同济大学沪四平路校区综合楼底楼，地址

：上海市四平路1239号。 3、报到时需出示《同济大学研究生

录取通知书》；按协议规定的标准缴纳学费；须用现金缴纳

相关费用的请先到财务处现场办公点办理相关手续。 4、党

员组织关系的转接应由本人在入学报到时将《党员组织关系

介绍信》交到学院新生接待点统一办理。外省市：新生党员

的组织关系介绍信应有县及县以上党委开具，组织关系介绍

信抬头应写：“中共上海市科教卫生工作委员会”，转移至

的具体单位应写“同济大学XX学院”。上海市：新生党员的

组织关系介绍信应由其原单位的党组织部开具，组织关系介

绍信抬头应写：“同济大学党委组织部”，转移至的具体单

位应写“XX学院”。备注：报到时，党、团组织关系介绍信

须由本人 直接递交给各学院新生接待点。 5、根据上海市公

安局有关规定，全日制研究生入学后户口可以不迁入学校。

对户口迁入学校的，受理申报户口时间截止至当年10月15日

，过时不办理户口迁入手续。迁入后除退学、转学外中途不

办理户口迁出手续。户口咨询电话：65982850 6、全日制研究

生自愿要求参加商业“学程无忧”医疗保险的，应缴纳保险

费并享受参加保险后的有关待遇。学制为2年的研究生，保险

期限为24个月（共计160元），按规定一次性缴纳。 7、请备

足上述来校报到所需的有关费和《同济大学研究生录取通知

书》中所列的应带材料及物品。并需同一底片近期免冠1寸照

片4张,照片的背面请写上姓名和学号。 8、符合住宿条件并需

要学校安排住宿的研究生请在报到前按“2009年秋季入学研

究生网上选房通知”的要求申请宿舍，访问网址

：http://zcc.tongji.edu.cn；选房详情请登入网址后查阅《学生

网上选宿舍须知》（如无上网条件，也可在报到时申请）。

报到时按规定缴纳住宿费。 9、根据教育部规定，新生入学

后要进行政治、业务、健康复查，对不符合条件者将取消其

入学资格。 10、根据《同济大学研究生学籍管理规定》，研

究生应当按录取通知书规定的日期来校报到并办理入学手续

。因故不能按期报到者，应事先凭有关证明向所在学院（系

、所）请假，假期一般不能超过两周。未经请假逾期两周不

报到者，视为自动放弃入学资格。 11、9月21日正式上课。百

考试题－全国最大教育类网站(100test.com) 12、学校不安排接

站，请同学们自行解决到校交通并在规定时间内报到。 13、

经济上有特殊困难的全日制硕士研究生，凭经济困难证明（

民政部门盖章确认的“家庭经济困难情况调查表”），经所

在学院审核和研究生院批准，可先缴纳第一学期的学费，在

办理正常报到手续后，可向银行申请国家助学贷款（贷款最

高额度为每年6000元）。 14、为保证委托培养类型研究生所

以在单位信息的全面和准确，便于毕业时处理就业方案及档

案转移工作。高等教育单位以为来源的“委托培养”研究生

，入学时应提交《委托培养研究生所在单位基本信息登记表

》，该表由委托培养研究生所在单位人事部门填写。 15、体

检时间：9月16号上午8：30~10：30；地点：校本部医院（近

赤峰路50号校门） 16、开学典礼时间：9月16号下午1：30；

地点：同济大学12.9大礼堂 17、行李托运咨询：65982220

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com